
ORIGINALE

Determinazione n. 77 del 28/06/2018

AREA SOCIO - CULTURALE

Oggetto:  DICHIARAZIONE DI ECONOMIA INTEGRAZIONE QUOTA 
SOCIALE ALBERGHIERA PER DISABILE PRESSO 
STRUTTURA RESIDENZIALE.

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  55  del  22/12/2017  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  bilancio  di  previsione  2018  –  2020  e  allegati  e  della  nota  di 
aggiornamento al DUP 2018/2020”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 22/03/2018 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2018-2020;

Vista la determinazione n. 41 del 27/04/2018 con la quale è stato assunto l'impegno di  
spesa  per  l'integrazione  della  quota  sociale  alberghiera  per  il  disabile  B.M.  presso  la 
Codess  Sociale  Società  Cooperativa  Sociale  Onlus  di  Padova  dal  01/04/2018  al 
31/03/2019;

Vista la  nota  dell'Azienda ULSS N. 6 Euganea di  Padova,  prot.  n.  00911438 – U del 
25/05/2018,  ns.  prot.  n.  12219/2018  del  28/05/2018,  con  la  quale  si  comunica  che  il  
30/06/2018 scade la  convenzione tra  l'Azienda ULSS 9 Scaligera  e  la  Coop.  Codess 
Sociale che gestisce la Comunità Alloggio “La Primula” dove il  Sig. B.M. è inserito dal 
17/08/2015;

Ritenuto  necessario  dichiarare  un'economia  nell'impegno  di  spesa  assunto  con 
determinazione n. 41 del 27/04/2018;

Vista  la  legge  n.  190/2012  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la  repressione  della 
corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione”;



Attestato che ai sensi dell’art. 1, comma 41, legge 190/2012 ed art. 6 del vigente Codice di 
comportamento  dei  dipendenti  comunali,  il  sottoscritto  non  è  in  situazione  di  conflitto 
d’interesse riguardo al presente provvedimento;

D E T E R M I N A

- di dichiarare un'economia nell'impegno n. 777/2018 assunto con determinazione n. 41 
del 27/04/2018, a Mis. 12 Pr. 02 Tit 1 Mac 03 capitolo 190000 “Inserimento disabili  in  
strutture residenziali” per € 9.946,26 nel bilancio 2018/2020 anno 2018 e per € 4.811,13 
nel bilancio 2018/2020 anno 2019.

 

IL CAPO AREA

AREA SOCIO - CULTURALE

    LUCA SAVASTANO / INFOCERT SPA

    

          

    
    


